PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

##ATO AVISO DE LICTAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2015

PROCESSO Nº 963/2014

A CPL, designada pela Portaria nº 261/DIREF, de 06.10.2014, torna público que a sessão de abertura dos envelopes de propostas de preços realizar-se-á no dia
08.10.2015, às 14:00 (horário local), na sede desta SJMT, situada na Av. Rubens de Mendonça, 4888, Centro Político Administrativo, em Cuiabá/MT. Informações: 3614
5822.

Cuiabá, 30 de setembro de 2015
Ludmila Marcato Miranda

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Licitação